
Fecha Doc. No. Débito Crédito Balance

       1,006,864,091.02 

30/09/2022 CR-683                                                 -   175.00                                                                       1,006,863,916.02 

01/09/2022 DB-4054                                    9,000.00                                                           -                          1,006,872,916.02 

01/09/2022 DB-4054                                    2,000.00                                                           -                          1,006,874,916.02 

02/09/2022 DB-4055                                354,146.72                                                           -                          1,007,229,062.74 

02/09/2022 DB-4055                                115,606.24                                                           -                          1,007,344,668.98 

05/09/2022 DB-4056                                  29,700.00                                                           -                          1,007,374,368.98 

05/09/2022 DB-4056                                    2,100.00                                                           -                          1,007,376,468.98 

05/09/2022 DB-4056                                        500.00                                                           -                          1,007,376,968.98 

06/09/2022 DB-4057                                147,469.80                                                           -                          1,007,524,438.78 

07/09/2022 DB-4058                                167,431.64                                                           -                          1,007,691,870.42 

08/09/2022 DB-4059                                148,824.92                                                           -                          1,007,840,695.34 

09/09/2022 DB-4060                                190,327.77                                                           -                          1,008,031,023.11 

12/09/2022 DB-4061                                  11,450.00                                                           -                          1,008,042,473.11 

13/09/2022 DB-4062                                  97,200.00                                                           -                          1,008,139,673.11 

13/09/2022 DB-4062                                  27,000.00                                                           -                          1,008,166,673.11 

13/09/2022 DB-4062                                  13,665.00                                                           -                          1,008,180,338.11 

13/09/2022 DB-4062                                  15,705.51                                                           -                          1,008,196,043.62 

14/09/2022 DB-4063                                  31,695.45                                                           -                          1,008,227,739.07 

14/09/2022 DB-4063                                250,055.52                                                           -                          1,008,477,794.59 

15/09/2022 DB-4064                                102,469.50                                                           -                          1,008,580,264.09 

16/09/2022 DB-4065                                  83,191.65                                                           -                          1,008,663,455.74 

20/09/2022 DB-4066                                  78,301.26                                                           -                          1,008,741,757.00 

20/09/2022 DB-4066                                        750.00                                                           -                          1,008,742,507.00 

21/09/2022 DB-4067                                149,569.86                                                           -                          1,008,892,076.86 

21/09/2022 DB-4067                                360,374.10                                                           -                          1,009,252,450.96 

21/09/2022 ED-10194                                    3,000.00                                                           -                          1,009,255,450.96 

22/09/2022 DB-4068                                203,317.14                                                           -                          1,009,458,768.10 

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

01/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

01/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

02/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

02/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

05/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

05/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

05/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

06/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

07/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

08/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

09/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

12/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

Balance incial al 31 de agosto 2022

CUENTA BANCARIA 

Del 01 al 30 de septiembre  2022

LIBRO BANCO

MIVHED

MINISTERIO DE LA VIVIENDA, HABITAT Y EDIFICACIONES

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

13/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

13/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

13/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

13/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

14/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

14/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

15/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

20/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

21/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

16/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

20/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

22/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

21/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 21 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- DEPOSITO

Concepto

[] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE 

SEPTIEMBRE 2022, SEGUN TRANSACION NO. 9990002.
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Fecha Doc. No. Concepto Débito Crédito Balance 

Balance incial al 31 de agosto 2022 1,006,864,091.02 

30/09/2022 cesa  ]'CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE 175.00 1,006.863,916.02 
091, o SEPTIEMBRE 2022, SEGUN TRANSACION NO, 9990002. 7 : O: 

01/09/2022 be-a0sa PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTE AL DIA 9,000.00 1,006.872.916.02 
/09/ 7 01/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. ma 7 Bt erdzo: 

01/09/2022 be-aosa PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 2,000.00 1,006.874,916.02 
/09/ 7 01/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. OS 7 NS 

02/09/2022 be.a0ss — PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTE AL DIA 354,146.72 1,007.229,062.74 
/09/ 7 02/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. e: 7 AS 

02/09/2022 be.aoss — PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 115,606.24 1,007.344,668.08 
/09/ 7 02/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. Pue 7 AER AOoS: 

05/09/2022 be-aos6 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 29,700.00 1,007.374,368.08 
/09/ 7 05/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. Me 7 A IAeoS: 

05/09/2022 be-aos6 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 2100.00 1,007.376,468.98 
/09/ 7 05/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. O 7 Ae nos 

05/09/2022 be-aos6 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 500.00 1,007.376.968.08 
/09/ 7 05/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. " 7 Atado: 

06/09/2022 be-0s7 — PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 147.469.80 1,007,524,438.78 
/09/, 7 06/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. mos 7 ERAS 

07/09/2022 be-10sg PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 167.431.64 1,007.691.870.42 
1091 7 07/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. mes 7 TOO: 

08/09/2022 be.sos9 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 148,824.92 1,007.840.695.34 
091 7 08/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. 10h 7 EROS 

09/09/2022 be-o60 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTE AL DIA 190,327.77 1,008.031.023.11 
1091, 7 09/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. mer: 7 Ses: 

12/09/2022 be-a061. PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 1450.00 1,008.042,473.11 
/09/ 7 12/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. OS 7 RAS: 

13/09/2022 be-1062 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 97,200.00 1,008:139,673.11 
1091 7 13/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. pen 7 OS: 

13/09/2022 be-1062 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 27,000.00 1,008:166.673.11 
1091 7 13/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. eos 7 ooa a: 

13/09/2022 be-1062 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 13,665.00 1,008:180.338.11 
1091 7 13/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. 190. 7 RS eiIaSe: 

13/09/2022 be-1062 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 15,705.51 1,008:196.043.62 
1091 7 13/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. Me 7 IAS: 

14/09/2022 be-1063 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 31.695,45 1,008,227.739.07 
1091 7 14/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. P9>+ 7 AESECnieS: 

14/09/2022 be-1063 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 250,055.52 1,008,477.794,59 
091 7 14/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. po 7 e 

15/00/2022 be-06a PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 102.469.50 1,008,580.264.09 
/09/ 7 15/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. mos: 7 een 

16/09/2022 be-106s — PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 83,191.65 1,008,663,455.74 
/09/, 7 16/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA. et 7 SAS: 

20/09/2022 be-so66 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 78,301.26 1,008.741.757.00 
1091, 7 20/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA E 7 Se 

20/09/2022 be-so66 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 750.00 1,008.742,507.00 
1091, 7 20/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA : 7 Renee 

21/09/2022 be-2067 . PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 140,560.86 1,008,892.076.86 
1091 7 21/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA mes 7 SesCIa te: 

21/09/2022 be-2067 . PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 360.374.10 1,009,252,450.06 
/09/ 7 21/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA e 7 IEA: 

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 21 DEL MES DE SEPTIEMBRE 
21/09/2022 ED-10194 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 3,000.00 - 1,009,255,450.96 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- DEPOSITO 

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 
22/09/2022 DB-4068 203,317.14 - 1,009,458,768.10 

22/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA 
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Fecha Doc. No. Débito Crédito Balance

CUENTA BANCARIA 

Del 01 al 30 de septiembre  2022

LIBRO BANCO

MIVHED

MINISTERIO DE LA VIVIENDA, HABITAT Y EDIFICACIONES

Concepto

22/09/2022 DB-4068                                100,000.00                                                           -                          1,009,558,768.10 

22/09/2022 DB-4068                                  20,918.88                                                           -                          1,009,579,686.98 

23/09/2022 DB-4069                                222,331.62                                                           -                          1,009,802,018.60 

23/09/2022 DB-4069                                    1,600.00                                                           -                          1,009,803,618.60 

23/09/2022 ED-10196                                    2,000.00                                                           -                          1,009,805,618.60 

26/09/2022 DB-4070                                  77,491.43                                                           -                          1,009,883,110.03 

27/09/2022 DB-4071                                  48,576.00                                                           -                          1,009,931,686.03 

27/09/2022 DB-4071                                347,731.97                                                           -                          1,010,279,418.00 

27/09/2022 DB-4071                                    4,900.00                                                           -                          1,010,284,318.00 

27/09/2022 DB-4071                                    5,200.00                                                           -                          1,010,289,518.00 

27/09/2022 ED-10197                                    7,900.00                                                           -                          1,010,297,418.00 

28/09/2022 DB-4072                                125,930.42                                                           -                          1,010,423,348.42 

28/09/2022 DB-4072                                385,761.53                                                           -                          1,010,809,109.95 

28/09/2022 ED-10199                                    8,900.00                                                           -                          1,010,818,009.95 

29/09/2022 DB-4073                                150,819.35                                                           -                          1,010,968,829.30 

29/09/2022 ED-10200                                    2,000.00                                                           -                          1,010,970,829.30 

30/09/2022 CR-318                                                 -                                                    175.00                        1,010,970,654.30 

30/09/2022 DB-4074                                141,679.81                                                           -                          1,011,112,334.11 

30/09/2022 ED-10202                                    2,000.00                                                           -                          1,011,114,334.11 

01/09/2022 DG-4201                                    7,000.00                                                           -                          1,011,121,334.11 

01/09/2022 ED-9810                                                 -                                                        1.41                        1,011,121,332.70 

01/09/2022 ED-9810                                                 -                                                    937.65                        1,011,120,395.05 

01/09/2022 ED-9811                                                 -                                                3,738.63                        1,011,116,656.42 

01/09/2022 ED-9811                                                 -                                                        5.61                        1,011,116,650.81 

01/09/2022 ED-10208                                  78,000.00                                                           -                          1,011,194,650.81 

02/09/2022 DG-4202                                    1,100.00                                                           -                          1,011,195,750.81 

02/09/2022 DG-4202                                    1,129.00                                                           -                          1,011,196,879.81 

02/09/2022 DG-4202                                    6,840.00                                                           -                          1,011,203,719.81 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PAGO MORA TSS (SEGURO FAMILIAR DE SALUD, FONDO DE PENSION Y RIESGO LABORAL) 

DE LA NOMINA RETROACTIVA CORRESPONDIENTE A JULIO 2022, SEGUN LOS LIB. 

NOS.5594-1 D/F 27/07/2022, 5600-1 D/F 27/07/2022, 5620-1 D/F 28/07/2022,5650-1 D/F 

29/07/2022,5788-1 D/F 05/08/2022 Y 6247-1 D/F 24/08/2022 ANEXOS.
PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 01 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA DE DEVOL. AVANCE INICIAL 

FRANCISC.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PAGO MORA TSS (SEGURO FAMILIAR DE SALUD, FONDO DE PENSION Y RIESGO LABORAL) 

DE LA NOMINA RETROACTIVA CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE MAYO Y JULIO 2022, 

SEGUN LOS LIB. NOS.5648-1 D/F 29/07/2022 ,6251-1 D/F 24/08/2022 Y 5646-1 D/F 

26/07/2022 ANEXOS.
PAGO MORA TSS (SEGURO FAMILIAR DE SALUD, FONDO DE PENSION Y RIESGO LABORAL) 

DE LA NOMINA RETROACTIVA CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE MAYO Y JULIO 2022, 

SEGUN LOS LIB. NOS.5648-1 D/F 29/07/2022 ,6251-1 D/F 24/08/2022 Y 5646-1 D/F 

26/07/2022 ANEXOS.
PAGO MORA TSS (SEGURO FAMILIAR DE SALUD, FONDO DE PENSION Y RIESGO LABORAL) 

DE LA NOMINA RETROACTIVA CORRESPONDIENTE A JULIO 2022, SEGUN LOS LIB. 

NOS.5594-1 D/F 27/07/2022, 5600-1 D/F 27/07/2022, 5620-1 D/F 28/07/2022,5650-1 D/F 

29/07/2022,5788-1 D/F 05/08/2022 Y 6247-1 D/F 24/08/2022 ANEXOS.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 28 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- DEPOSITO

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

29/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

30/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 30 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- DEPOSITO

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

27/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

28/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

28/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

27/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 27 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- DEPOSITO

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 29 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- DEPOSITO

[] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE 

SEPTIEMBRE 2022, SEGUN TRANSACION NO. 9990002.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 01/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

23/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 23 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- DEPOSITO

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

27/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

27/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

26/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

22/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

23/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

22/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA
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Débito 

  
Crédito 

  
Balance 

    

22/09/2022 

22/09/2022 

23/09/2022 

23/09/2022 

23/09/2022 

26/09/2022 

27/09/2022 

27/09/2022 

27/09/2022 

27/09/2022 

27/09/2022 

28/09/2022 

28/09/2022 

28/09/2022 

29/09/2022 

29/09/2022 

30/09/2022 

30/09/2022 

30/09/2022 

01/09/2022 

01/09/2022 

01/09/2022 

01/09/2022 

01/09/2022 

01/09/2022 

02/09/2022 

02/09/2022 

02/09/2022 

DB-4068 

DB-4068 

DB-4069 

DB-4069 

ED-10196 

DB-4070 

DB-4071 

DB-4071 

DB-4071 

DB-4071 

ED-10197 

DB-4072 

DB-4072 

ED-10199 

DB-4073 

ED-10200 

CR-318 

DB-4074 

ED-10202 

DG-4201 

ED-9810 

ED-9810 

ED-9811 

ED-9811 

ED-10208 

DG-4202 

DG-4202 

DG-4202 

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

22/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA 

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

22/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA 

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

23/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA 

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

23/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA 

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 23 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- DEPOSITO 

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

26/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA 

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

27/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA 

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

27/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA 

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

27/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA 

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

27/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA 

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 27 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- DEPOSITO 

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

28/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA 

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

28/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA 

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 28 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- DEPOSITO 

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

29/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA 

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 29 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- DEPOSITO 

[] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE 

SEPTIEMBRE 2022, SEGUN TRANSACION NO. 9990002. 

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES CORRESPONDIENTES AL DIA 

30/09/2022; SEGUN RELACION ANEXA 

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 30 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- DEPOSITO 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 01/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA. 

PAGO MORA TSS (SEGURO FAMILIAR DE SALUD, FONDO DE PENSION Y RIESGO LABORAL) 

DE LA NOMINA RETROACTIVA CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE MAYO Y JULIO 2022, 

SEGUN LOS LIB. NOS.5648-1 D/F 29/07/2022 ,6251-1 D/F 24/08/2022 Y 5646-1 D/F 

26/07/2022 ANEXOS. 
PAGO MORA TSS (SEGURO FAMILIAR DE SALUD, FONDO DE PENSION Y RIESGO LABORAL) 

DE LA NOMINA RETROACTIVA CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE MAYO Y JULIO 2022, 

SEGUN LOS LIB. NOS.5648-1 D/F 29/07/2022 ,6251-1 D/F 24/08/2022 Y 5646-1 D/F 

26/07/2022 ANEXOS. 
PAGO MORA TSS (SEGURO FAMILIAR DE SALUD, FONDO DE PENSION Y RIESGO LABORAL) 

DE LA NOMINA RETROACTIVA CORRESPONDIENTE A JULIO 2022, SEGUN LOS LIB. 

NOS.5594-1 D/F 27/07/2022, 5600-1 D/F 27/07/2022, 5620-1 D/F 28/07/2022,5650-1 D/F 

29/07/2022,5788-1 D/F 05/08/2022 Y 6247-1 D/F 24/08/2022 ANEXOS. 
PAGO MORA TSS (SEGURO FAMILIAR DE SALUD, FONDO DE PENSION Y RIESGO LABORAL) 

DE LA NOMINA RETROACTIVA CORRESPONDIENTE A JULIO 2022, SEGUN LOS LIB. 

NOS.5594-1 D/F 27/07/2022, 5600-1 D/F 27/07/2022, 5620-1 D/F 28/07/2022,5650-1 D/F 

29/07/2022,5788-1 D/F 05/08/2022 Y 6247-1 D/F 24/08/2022 ANEXOS. 
PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 01 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TRANSFERENCIA DE DEVOL. AVANCE INICIAL 

FRANCISC. 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA. 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA. 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA. 

100,000.00 

20,918.88 

222,331.62 

1,600.00 

2,000.00 

77,491.43 

48,576.00 

347,731.97 

4,900.00 

5,200.00 

7,900.00 

125,930.42 

385,761.53 

8,900.00 

150,819.35 

2,000.00 

141,679.81 

2,000.00 

7,000.00 

78,000.00 

1,100.00 

1,129.00 

6,840.00 

175.00 

1.41 

937.65 

3,738.63 

5.61 

1,009,558,768.10 

1,009,579,686.98 

1,009,802,018.60 

1,009,803,618.60 

1,009,805,618.60 

1,009,883,110.03 

1,009,931,686.03 

1,010,279,418.00 

1,010,284,318.00 

1,010,289,518.00 

1,010,297,418.00 

1,010,423,348.42 

1,010,809,109.95 

1,010,818,009.95 

1,010,968,829.30 

1,010,970,829.30 

1,010,970,654.30 

1,011,112,334.11 

1,011,114,334.11 

1,011,121,334.11 

1,011,121,332.70 

1,011,120,395.05 

1,011,116,656.42 

1,011,116,650.81 

1,011,194,650.81 

1,011,195,750.81 

1,011,196,879.81 

1,011,203,719.81 
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Fecha Doc. No. Débito Crédito Balance

CUENTA BANCARIA 

Del 01 al 30 de septiembre  2022

LIBRO BANCO

MIVHED

MINISTERIO DE LA VIVIENDA, HABITAT Y EDIFICACIONES

Concepto

02/09/2022 DG-4202                                    1,500.00                                                           -                          1,011,205,219.81 

06/09/2022 DG-4204                                    2,000.00                                                           -                          1,011,207,219.81 

06/09/2022 DG-4204                                  10,000.00                                                           -                          1,011,217,219.81 

06/09/2022 ED-10210                                    5,000.00                                                           -                          1,011,222,219.81 

07/09/2022 ED-10212                                        300.00                                                           -                          1,011,222,519.81 

08/09/2022 DG-4206                                    5,642.00                                                           -                          1,011,228,161.81 

08/09/2022 DG-4206                                    5,642.00                                                           -                          1,011,233,803.81 

09/09/2022 ED-10133                                                 -                                                    300.00                        1,011,233,503.81 

09/09/2022 ED-10133                                                 -                                                    203.03                        1,011,233,300.78 

09/09/2022 ED-10133                                                 -                                            135,350.25                        1,011,097,950.53 

12/09/2022 ED-10214                                    1,100.00                                                           -                          1,011,099,050.53 

13/09/2022 DG-4207                                    4,500.00                                                           -                          1,011,103,550.53 

13/09/2022 DG-4207                                    6,000.00                                                           -                          1,011,109,550.53 

13/09/2022 DG-4207                                    2,000.00                                                           -                          1,011,111,550.53 

14/09/2022 DG-4208                                    1,563.00                                                           -                          1,011,113,113.53 

15/09/2022 ED-10233                                    1,000.00                                                           -                          1,011,114,113.53 

20/09/2022 DG-4211                                  10,000.00                                                           -                          1,011,124,113.53 

21/09/2022 DG-4212                                        810.00                                                           -                          1,011,124,923.53 

21/09/2022 DG-4212                                    6,225.00                                                           -                          1,011,131,148.53 

21/09/2022 DG-4212                                    4,120.00                                                           -                          1,011,135,268.53 

21/09/2022 DG-4212                                    6,700.00                                                           -                          1,011,141,968.53 

21/09/2022 DG-4212                                    1,707.75                                                           -                          1,011,143,676.28 

26/09/2022 DG-4214                                  13,658.22                                                           -                          1,011,157,334.50 

26/09/2022 DG-4214                                    2,000.00                                                           -                          1,011,159,334.50 

26/09/2022 DG-4214                                  25,000.00                                                           -                          1,011,184,334.50 

26/09/2022 DG-4214                                    1,600.00                                                           -                          1,011,185,934.50 

26/09/2022 DG-4214                                    1,708.00                                                           -                          1,011,187,642.50 

26/09/2022 ED-10063                                                 -                                                4,050.00                        1,011,183,592.50 

26/09/2022 ED-10063                                                 -                                                        6.08                        1,011,183,586.42 

26/09/2022 ED-10125                                                 -                                            157,440.00                        1,011,026,146.42 

26/09/2022 ED-10125                                                 -                                                    236.16                        1,011,025,910.26 

PARA REGISTRAR PAGO SERVICIO DE ALOJAMIENTO EN LA ROMANA PARA EL PERSONAL 

QUE SE ENCUENTRA EN LA REGION ESTE REALIZANDO TRABAJOS DE REPARACION DE 

VIVIENDAS LUEGO DEL PASO DEL HURACAN FIONA. (RETENCION DE 5% DEL ISR)

PARA REGISTRAR PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS INCLUSION DE NUEVE 

(9) RECARGAS DE PEAJES (PASO RÁPIDO) DE VEHICULOS NUEVOS DE LA FLOTILLA 

VEHICULAR DEL MINISTERIO (MIVHED), A FAVOR DE CONSORCIO DE TARJETAS 

DOMINICANAS S.A., SEGUN COM. DA/1067/2022 D/F 06/09/2022. VER ANEXOS

PARA REGISTRAR PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS INCLUSION DE NUEVE 

(9) RECARGAS DE PEAJES (PASO RÁPIDO) DE VEHICULOS NUEVOS DE LA FLOTILLA 

VEHICULAR DEL MINISTERIO (MIVHED), A FAVOR DE CONSORCIO DE TARJETAS 

DOMINICANAS S.A., SEGUN COM. DA/1067/2022 D/F 06/09/2022. VER ANEXOS

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 26/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.
PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 26/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR PAGO SERVICIO DE ALOJAMIENTO EN LA ROMANA PARA EL PERSONAL 

QUE SE ENCUENTRA EN LA REGION ESTE REALIZANDO TRABAJOS DE REPARACION DE 

VIVIENDAS LUEGO DEL PASO DEL HURACAN FIONA. (RETENCION DE 5% DEL ISR)

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 26/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 21/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.
PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 21/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 26/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.
PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 26/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 15 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- PAGO DE CERTIFICACION

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 20/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 13/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 14/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 21/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR ASISTENCIA ECONOMICA POR FALLECIMIENTO DE EMPLEADO, A FAVOR 

DE LA SRA. ROCIO GARCIA DIAZ, CEDULA NO. 001-0552542-2 CON EL CHEQUE NO. 

21336488 D/F 08/09/2022.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 13/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 13/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 21/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 21/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 08/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 08/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR ASISTENCIA ECONOMICA POR FALLECIMIENTO DE EMPLEADO, A FAVOR 

DE LA SRA. ROCIO GARCIA DIAZ, CEDULA NO. 001-0552542-2 CON EL CHEQUE NO. 

21336488 D/F 08/09/2022.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 12 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- NATIVIDAD ORTEGA

PARA REGISTRAR ASISTENCIA ECONOMICA POR FALLECIMIENTO DE EMPLEADO, A FAVOR 

DE LA SRA. ROCIO GARCIA DIAZ, CEDULA NO. 001-0552542-2 CON EL CHEQUE NO. 

21336488 D/F 08/09/2022.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 06 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- DEPOSITO

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 07 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- DEPOSITO

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 06/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 06/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.
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MINISTERIO DE LA VIVIENDA, HABITAT Y EDIFICACIONES 
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SOBIERNO DE LA 

REPUBLICA DOMINICANA LIBRO BANCO 
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Y EDIFICACIONES CUENTA BANCARIA 

Fecha Doc. No. Concepto Débito Crédito Balance 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 02/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
02/09/2022 DG-4202 1,500.00 - 1,011,205,219.81 

ANEXA. 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 06/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
06/09/2022 DG-4204 2,000.00 - 1,011,207,219.81 

ANEXA. 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 06/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
06/09/2022 DG-4204 10,000.00 - 1,011,217,219.81 

ANEXA. 

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 06 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

06/09/2022 ED-10210 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 5,000.00 - 1,011,222,219.81 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- DEPOSITO 

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 07 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

07/09/2022 ED-10212 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 300.00 - 1,011,222,519.81 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- DEPOSITO 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 08/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
08/09/2022 DG-4206 5,642.00 - 1,011,228,161.81 

ANEXA. 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 08/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
08/09/2022 DG-4206 5,642.00 - 1,011,233,803.81 

ANEXA. 

PARA REGISTRAR ASISTENCIA ECONOMICA POR FALLECIMIENTO DE EMPLEADO, A FAVOR 

09/09/2022 ED-10133 DE LA SRA. ROCIO GARCIA DIAZ, CEDULA NO. 001-0552542-2 CON EL CHEQUE NO. - 300.00 1,011,233,503.81 

21336488 D/F 08/09/2022. 

PARA REGISTRAR ASISTENCIA ECONOMICA POR FALLECIMIENTO DE EMPLEADO, A FAVOR 

09/09/2022 ED-10133 DE LA SRA. ROCIO GARCIA DIAZ, CEDULA NO. 001-0552542-2 CON EL CHEQUE NO. - 203.03 1,011,233,300.78 

21336488 D/F 08/09/2022. 

PARA REGISTRAR ASISTENCIA ECONOMICA POR FALLECIMIENTO DE EMPLEADO, A FAVOR 

09/09/2022 ED-10133 DE LA SRA. ROCIO GARCIA DIAZ, CEDULA NO. 001-0552542-2 CON EL CHEQUE NO. - 135,350.25 1,011,097,950.53 

21336488 D/F 08/09/2022. 

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 12 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

12/09/2022 ED-10214 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 1,100.00 - 1,011,099,050.53 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- NATIVIDAD ORTEGA 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 13/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
13/09/2022 DG-4207 4,500.00 - 1,011,103,550.53 

ANEXA. 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 13/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
13/09/2022 DG-4207 6,000.00 - 1,011,109,550.53 

ANEXA. 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 13/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
13/09/2022 DG-4207 2,000.00 - 1,011,111,550.53 

ANEXA. 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 14/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
14/09/2022 DG-4208 1,563.00 - 1,011,113,113.53 

ANEXA. 

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 15 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

15/09/2022 ED-10233 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 1,000.00 - 1,011,114,113.53 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- PAGO DE CERTIFICACION 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 20/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
20/09/2022 DG-4211 ANEXA. 10,000.00 - 1,011,124,113.53 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 21/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
21/09/2022 DG-4212 ANEXA. 810.00 - 1,011,124,923.53 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 21/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
21/09/2022 DG-4212 ANEXA. 6,225.00 - 1,011,131,148.53 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 21/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
21/09/2022 DG-4212 ANEXA. 4,120.00 - 1,011,135,268.53 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 21/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
21/09/2022 DG-4212 ANEXA. 6,700.00 - 1,011,141,968.53 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 21/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
21/09/2022 DG-4212 ANEXA. 1,707.75 - 1,011,143,676.28 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 26/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
26/09/2022 DG-4214 ANEXA. 13,658.22 - 1,011,157,334.50 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 26/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
26/09/2022 DG-4214 ANEXA. 2,000.00 - 1,011,159,334.50 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 26/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
26/09/2022 DG-4214 ANEXA. 25,000.00 - 1,011,184,334.50 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 26/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
26/09/2022 DG-4214 ANEXA. 1,600.00 - 1,011,185,934.50 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 26/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
26/09/2022 DG-4214 ANEXA. 1,708.00 - 1,011,187,642.50 

PARA REGISTRAR PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS INCLUSION DE NUEVE 

26/09/2022 ED-10063 (9) RECARGAS DE PEAJES (PASO RÁPIDO) DE VEHICULOS NUEVOS DE LA FLOTILLA 4,050.00 1,011,183,592.50 

/09/, Ñ VEHICULAR DEL MINISTERIO (MIVHED), A FAVOR DE CONSORCIO DE TARJETAS mn A 

DOMINICANAS S.A., SEGUN COM. DA/1067/2022 D/F 06/09/2022. VER ANEXOS 

PARA REGISTRAR PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS INCLUSION DE NUEVE 
26/09/2022 ED-10063 (9) RECARGAS DE PEAJES (PASO RÁPIDO) DE VEHICULOS NUEVOS DE LA FLOTILLA 6.08 1,011,183,586.42 

Ñ VEHICULAR DEL MINISTERIO (MIVHED), A FAVOR DE CONSORCIO DE TARJETAS r A 

DOMINICANAS S.A., SEGUN COM. DA/1067/2022 D/F 06/09/2022. VER ANEXOS 

PARA REGISTRAR PAGO SERVICIO DE ALOJAMIENTO EN LA ROMANA PARA EL PERSONAL 

26/09/2022 ED-10125 QUE SE ENCUENTRA EN LA REGION ESTE REALIZANDO TRABAJOS DE REPARACION DE - 157,440.00 1,011,026,146.42 

VIVIENDAS LUEGO DEL PASO DEL HURACAN FIONA. (RETENCION DE 5% DEL ISR) 

PARA REGISTRAR PAGO SERVICIO DE ALOJAMIENTO EN LA ROMANA PARA EL PERSONAL 
26/09/2022 ED-10125 QUE SE ENCUENTRA EN LA REGION ESTE REALIZANDO TRABAJOS DE REPARACION DE - 236.16 1,011,025,910.26 

VIVIENDAS LUEGO DEL PASO DEL HURACAN FIONA. (RETENCION DE 5% DEL ISR) 
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Fecha Doc. No. Débito Crédito Balance

CUENTA BANCARIA 

Del 01 al 30 de septiembre  2022

LIBRO BANCO

MIVHED

MINISTERIO DE LA VIVIENDA, HABITAT Y EDIFICACIONES

Concepto

26/09/2022 ED-10157                                                 -                                            157,440.00                        1,010,868,470.26 

26/09/2022 ED-10157                                                 -                                                    236.16                        1,010,868,234.10 

27/09/2022 DG-4215                                    1,500.00                                                           -                          1,010,869,734.10 

28/09/2022 DG-4216                                  10,136.71                                                           -                          1,010,879,870.81 

28/09/2022 DG-4216                                  14,000.00                                                           -                          1,010,893,870.81 

28/09/2022 DG-4216                                    2,000.00                                                           -                          1,010,895,870.81 

28/09/2022 DG-4216                                    3,000.00                                                           -                          1,010,898,870.81 

28/09/2022 DG-4216                                    3,415.50                                                           -                          1,010,902,286.31 

28/09/2022 DG-4216                                        811.70                                                           -                          1,010,903,098.01 

28/09/2022 DG-4216                                    2,000.00                                                           -                          1,010,905,098.01 

28/09/2022 DG-4216                                    1,000.00                                                           -                          1,010,906,098.01 

28/09/2022 ED-10219                                    3,500.00                                                           -                          1,010,909,598.01 

28/09/2022 ED-10223                                157,440.00                                                           -                          1,011,067,038.01 

28/09/2022 ED-10238                                    2,000.00                                                           -                          1,011,069,038.01 

29/09/2022 DG-4217                                        550.00                                                           -                          1,011,069,588.01 

29/09/2022 ED-10141                                                 -                                                4,856.64                        1,011,064,731.37 

30/09/2022 CR-720                                                 -                                                    175.00                        1,011,064,556.37 

30/09/2022 ED-10227                                    3,700.00                                                           -                          1,011,068,256.37 

30/09/2022 ED-10228                                    1,250.00                                                           -                          1,011,069,506.37 

01/09/2022 CH-1052                                                 -                                            349,870.00                        1,010,719,636.37 

01/09/2022 CH-1053                                                 -                                              10,000.00                        1,010,709,636.37 

01/09/2022 CH-1053                                                 -                                            226,000.00                        1,010,483,636.37 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 29/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR LA CANCELACION DE TARJETA VISA FLOTILLA DE LA CORPORACION 

NO.404418 ASIGNACION TARJETA NO.4808-5460-3052-1106 POR VALOR DE RD$5,000.00 

Y DEUDA VIGENTE POR VALOR DE RD$4,856.64 SEGUN DA-1109-22 D/F 15/09/2022

PARA REGISTRAR RECLAMACION POR COBRAR POR VALOR DE RD$157,440.00 DEVUELTO 

EN LA TRANSFERENCIA DE LEAMVAL SERVICES GROUP SR. EL CUAL FUE APLICADO EN 

FECHA 28/09/2022. VER ANEXOS

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 28 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- JOSE ALT PIMENTEL

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 30 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- MANZANA K PEATONAL N CASA 11A

[MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVHED)] LIB-5623. PAGO DE 

VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE 

VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0691-

22 D/F 21/06/2022. (VER ANEXOS)

[] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE 

SEPTIEMBRE 2022, SEGUN TRANSACION NO. 9990002.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 28/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 28/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 28 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- LUIS JOSE PAYERO Y BAQUERO

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 30 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TONY RAMON

[ENTARIMA PRODUCCIONES SRL] LIB-6142. PAGO CONTRATO NO. MIVHED-CB-CS-046-

2022, PROCESO NO. MIVHED-CCC-PEPB-2022-0002, CON LA FACTURA NCF NO. 

B1500000013 D/F 14/07/2022 POR SERVICIO DE PUBLICIDAD EN PLATAFORMA "EL 

MAÑANERO", CORRESPONDIENTE AL PERIODO MAYO - JULIO 2022, SEGUN 

DA/0889/2022 D/F 29/07/2022. (RETENCION: 5% ISR)

[ENTARIMA PRODUCCIONES SRL] LIB-6142. PAGO CONTRATO NO. MIVHED-CB-CS-046-

2022, PROCESO NO. MIVHED-CCC-PEPB-2022-0002, CON LA FACTURA NCF NO. 

B1500000013 D/F 14/07/2022 POR SERVICIO DE PUBLICIDAD EN PLATAFORMA "EL 

MAÑANERO", CORRESPONDIENTE AL PERIODO MAYO - JULIO 2022, SEGUN 

DA/0889/2022 D/F 29/07/2022. (RETENCION: 5% ISR)

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 28/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 28/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 28/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 28/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 28/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 27/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 28/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 

ANEXA.

PARA REGISTRAR ERROR DE PAGO DUPLICADO POR SERVICIO DE ALOJAMIENTO EN LA 

ROMANA PARA EL PERSONAL QUE SE ENCUENTRA EN LA REGION ESTE POR VALOR 

RD$157,440.00 CON CARGO BANCARIO DE RD$236.16, VER ANEXOS.

PARA REGISTRAR ERROR DE PAGO DUPLICADO POR SERVICIO DE ALOJAMIENTO EN LA 

ROMANA PARA EL PERSONAL QUE SE ENCUENTRA EN LA REGION ESTE POR VALOR 

RD$157,440.00 CON CARGO BANCARIO DE RD$236.16, VER ANEXOS.
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MINISTERIO DE LA VIVIENDA, HABITAT Y EDIFICACIONES 

  

  

GOBIERNO DE LA MIVHED 

REPÚBLICA DOMINICANA LIBRO BANCO 

VIVIENDA Del 01 al 30 de septiembre 2022 

Y EDIFICACIONES CUENTA BANCARIA 

Fecha Doc. No. Concepto Débito Crédito Balance 
              

26/09/2022 

26/09/2022 

27/09/2022 

28/09/2022 

28/09/2022 

28/09/2022 

28/09/2022 

28/09/2022 

28/09/2022 

28/09/2022 

28/09/2022 

28/09/2022 

28/09/2022 

28/09/2022 

29/09/2022 

29/09/2022 

30/09/2022 

30/09/2022 

30/09/2022 

01/09/2022 

01/09/2022 

01/09/2022 

ED-10157 

ED-10157 

DG-4215 

DG-4216 

DG-4216 

DG-4216 

DG-4216 

DG-4216 

DG-4216 

DG-4216 

DG-4216 

ED-10219 

ED-10223 

ED-10238 

DG-4217 

ED-10141 

CR-720 

ED-10227 

ED-10228 

CH-1052 

CH-1053 

CH-1053 

PARA REGISTRAR ERROR DE PAGO DUPLICADO POR SERVICIO DE ALOJAMIENTO EN LA 

ROMANA PARA EL PERSONAL QUE SE ENCUENTRA EN LA REGION ESTE POR VALOR - 157,440.00 

RD$157,440.00 CON CARGO BANCARIO DE RD$236.16, VER ANEXOS. 

PARA REGISTRAR ERROR DE PAGO DUPLICADO POR SERVICIO DE ALOJAMIENTO EN LA 

ROMANA PARA EL PERSONAL QUE SE ENCUENTRA EN LA REGION ESTE POR VALOR - 236.16 

RD$157,440.00 CON CARGO BANCARIO DE RD$236.16, VER ANEXOS. 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 27/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
ANEXA. 1,500.00 - 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 28/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
10,136.71 - 

ANEXA. 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 28/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
14,000.00 - 

ANEXA. 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 28/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
2,000.00 - 

ANEXA. 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 28/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
3,000.00 - 

ANEXA. 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 28/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
3,415.50 - 

ANEXA. 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 28/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
811.70 - 

ANEXA. 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 28/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
2,000.00 - 

ANEXA. 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 28/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 1,000.00 
ANEXA. 

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 28 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 3,500.00 - 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- LUIS JOSE PAYERO Y BAQUERO 

PARA REGISTRAR RECLAMACION POR COBRAR POR VALOR DE RD$157,440.00 DEVUELTO 

EN LA TRANSFERENCIA DE LEAMVAL SERVICES GROUP SR. EL CUAL FUE APLICADO EN 157,440.00 - 

FECHA 28/09/2022. VER ANEXOS 

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 28 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 2,000.00 - 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- JOSE ALT PIMENTEL 

PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 29/09/2022 SEGÚN RELACIÓN 
ANEXA. 550.00 - 

PARA REGISTRAR LA CANCELACION DE TARJETA VISA FLOTILLA DE LA CORPORACION 

NO.404418 ASIGNACION TARJETA NO.4808-5460-3052-1106 POR VALOR DE RD$5,000.00 - 4,856.64 

Y DEUDA VIGENTE POR VALOR DE RD$4,856.64 SEGUN DA-1109-22 D/F 15/09/2022 

[] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE 

SEPTIEMBRE 2022, SEGUN TRANSACION NO. 9990002. - 175.00 

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 30 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 3,700.00 - 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- TONY RAMON 

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 30 DEL MES DE SEPTIEMBRE 

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE 1,250.00 - 

COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- MANZANA K PEATONAL N CASA 11A 

[MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVHED)] LIB-5623. PAGO DE 

VIATICOS EN OPERATIVOS DE SUPERVISION, CONSTRUCCION Y RECONSTRUCCION DE 

VIVIENDAS PARA PERSONAL DESCRITO EN EL EXPEDIENTE ANEXO, SEGUN COM. DA-0691- 

22 D/F 21/06/2022. (VER ANEXOS) 

- 349,870.00 

[ENTARIMA PRODUCCIONES SRL] LIB-6142. PAGO CONTRATO NO. MIVHED-CB-CS-046- 

2022, PROCESO NO. MIVHED-CCC-PEPB-2022-0002, CON LA FACTURA NCF NO. 

B1500000013 D/F 14/07/2022 POR SERVICIO DE PUBLICIDAD EN PLATAFORMA "EL - 10,000.00 

MAÑANERO", CORRESPONDIENTE AL PERIODO MAYO - JULIO 2022, SEGUN 

DA/0889/2022 D/F 29/07/2022. (RETENCION: 5% ISR) 

[ENTARIMA PRODUCCIONES SRL] LIB-6142. PAGO CONTRATO NO. MIVHED-CB-CS-046- 

2022, PROCESO NO. MIVHED-CCC-PEPB-2022-0002, CON LA FACTURA NCF NO. 

B1500000013 D/F 14/07/2022 POR SERVICIO DE PUBLICIDAD EN PLATAFORMA "EL - 226,000.00 

MAÑANERO", CORRESPONDIENTE AL PERIODO MAYO - JULIO 2022, SEGUN 

DA/0889/2022 D/F 29/07/2022. (RETENCION: 5% ISR) 

1,010,868,470.26 

1,010,868,234.10 

1,010,869,734.10 

1,010,879,870.81 

1,010,893,870.81 

1,010,895,870.81 

1,010,898,870.81 

1,010,902,286.31 

1,010,903,098.01 

1,010,905,098.01 

1,010,906,098.01 

1,010,909,598.01 

1,011,067,038.01 

1,011,069,038.01 

1,011,069,588.01 

1,011,064,731.37 

1,011,064,556.37 

1,011,068,256.37 

1,011,069,506.37 

1,010,719,636.37 

1,010,709,636.37 

1,010,483,636.37 
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Fecha Doc. No. Débito Crédito Balance

CUENTA BANCARIA 

Del 01 al 30 de septiembre  2022

LIBRO BANCO

MIVHED

MINISTERIO DE LA VIVIENDA, HABITAT Y EDIFICACIONES

Concepto

01/09/2022 CH-1054                                                 -                                                6,805.00                        1,010,476,831.37 

01/09/2022 CH-1054                                                 -                                            146,443.60                        1,010,330,387.77 

01/09/2022 CH-1054                                                 -                                                7,349.40                        1,010,323,038.37 

01/09/2022 CH-1055                                                 -                                              25,303.75                        1,010,297,734.62 

01/09/2022 CH-1055                                                 -                                            571,864.75                        1,009,725,869.87 

01/09/2022 CH-1056                                                 -                                              10,000.00                        1,009,715,869.87 

01/09/2022 CH-1056                                                 -                                            226,000.00                        1,009,489,869.87 

01/09/2022 CH-1057                                                 -                                                    409.50                        1,009,489,460.37 

01/09/2022 CH-1057                                                 -                                                9,254.70                        1,009,480,205.67 

01/09/2022 CH-1058                                                 -                                              84,903.57                        1,009,395,302.10 

01/09/2022 CH-1058                                                 -                                        1,518,075.87                        1,007,877,226.23 

01/09/2022 CH-1059                                                 -                                              18,002.27                        1,007,859,223.96 

01/09/2022 CH-1059                                                 -                                                9,826.87                        1,007,849,397.09 

[GRUPO HILANDO FINO SRL] LIB-6044. SEGUNDO Y ULTIMO PAGO DEL CONTRATO NO. 

MIVHED-CB-CS-028-2022 PROCESO MIVHED-CCC-PEPB-2022-0002, CON LA FACTURA NCF 

NO. B1500000114 D/F 05/08/2022, POR COLOCACION DE PUBLICIDAD EN EL CANAL 

HILANDO FINO TV, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2022, SEGUN DA/0928/2022 

D/F 05/08/2022. (RETENCION DEL 5% ISR) VER ANEXOS.

[INVERSIONES LAMS SRL] LIB-6173. PAGO ORDEN DE SERVICIOS NO. MIVHED-2022-

00221, PROCESO NO. MIVHED-UC-CD-2022-0055 D/F 18/07/2022 Y FACTURA NCF NO. 

B1500000175 D/F 26/07/2022, POR SERVICIO DE MONTAJE BASICO TRAS REUNION Y 

RECORRIDO DE SUPERVISION DE OBRAS Y EDIFICACIONES EN LA PROVINCIA LA ROMANA, 

SEGUN DA/0883/2022 D/F 28/07/2022. (RETENCION: 5% DEL ISR Y 30% DEL ITBIS)

[INVERSIONES LAMS SRL] LIB-6173. PAGO ORDEN DE SERVICIOS NO. MIVHED-2022-

00221, PROCESO NO. MIVHED-UC-CD-2022-0055 D/F 18/07/2022 Y FACTURA NCF NO. 

B1500000175 D/F 26/07/2022, POR SERVICIO DE MONTAJE BASICO TRAS REUNION Y 

RECORRIDO DE SUPERVISION DE OBRAS Y EDIFICACIONES EN LA PROVINCIA LA ROMANA, 

SEGUN DA/0883/2022 D/F 28/07/2022. (RETENCION: 5% DEL ISR Y 30% DEL ITBIS)

[INVERSIONES LAMS SRL] LIB-6173. PAGO ORDEN DE SERVICIOS NO. MIVHED-2022-

00221, PROCESO NO. MIVHED-UC-CD-2022-0055 D/F 18/07/2022 Y FACTURA NCF NO. 

B1500000175 D/F 26/07/2022, POR SERVICIO DE MONTAJE BASICO TRAS REUNION Y 

RECORRIDO DE SUPERVISION DE OBRAS Y EDIFICACIONES EN LA PROVINCIA LA ROMANA, 

SEGUN DA/0883/2022 D/F 28/07/2022. (RETENCION: 5% DEL ISR Y 30% DEL ITBIS)

[RADIM IMPORT, SRL] LIB-6029. PAGO ORDEN DE COMPRA NO. MIVHED-2022-00254 D/F 

03/08/2022, PROCESO NO. MIVHED-DAF-CM-2022-0091, CON LA FACTURA NCF NO. 

B1500000064 D/F 05/08/2022 POR ADQUISICION DE PAPEL PARA IMPRESION Y ESCRIBIR, 

(PAPEL BOND, ROLLOS DE PAPEL TERMICO Y ROLLOS DE PAPEL DE SUMADORAS) PARA 

SER UTILIZADOS POR LAS DIFERENTES AREAS DEL MINISTERIO, SEGUN DA/0940/2022 D/F 

10/08/2022. (RETENCION: 5% DEL ISR)

[RADIM IMPORT, SRL] LIB-6029. PAGO ORDEN DE COMPRA NO. MIVHED-2022-00254 D/F 

03/08/2022, PROCESO NO. MIVHED-DAF-CM-2022-0091, CON LA FACTURA NCF NO. 

B1500000064 D/F 05/08/2022 POR ADQUISICION DE PAPEL PARA IMPRESION Y ESCRIBIR, 

(PAPEL BOND, ROLLOS DE PAPEL TERMICO Y ROLLOS DE PAPEL DE SUMADORAS) PARA 

SER UTILIZADOS POR LAS DIFERENTES AREAS DEL MINISTERIO, SEGUN DA/0940/2022 D/F 

10/08/2022. (RETENCION: 5% DEL ISR)

[JB GLOBAL SUPPLY SRL] LIB-6232. SEGUNDO PAGO DEL CONTRATO NO. 

MIVHED/BS/CB/LPN/091/2021, PROCESO NO. INVI-CCC-LPN-2021-0008, CON LAS 

FACTURAS NCF NO. B500000155 D/F 13/07/2022 Y B1500000157 D/F 22/07/2022, (POR 

